

**宜春港丰城港区城区作业区尚庄货运码头一期工程 4#-10#
廊道消防电控系统工程施工询比采购
候选成交供应商相关信息公示**

根据《宜春港丰城港区城区作业区尚庄货运码头一期工程 4#-10#廊道消防电控系统工程施工询比采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下：



附件 1:

候选成交供应商：江西荣达安装工程有限公司

一、对质量要求和服务期限的响应情况			
质量要求		合格并符合采购人要求	
安全目标		不发生一般及以上生产安全事故	
计划工期		4 个月	
二、项目负责人相关信息			
姓名	拟在本项目任职	职称和职称证书编号	执业资格证书及编号
熊原康	项目经理	一级建造师 赣 1362013201306266	安全生产考核合格证书 赣建安 B(2014)0050242
三、供应商业绩			
序号	项目名称		
1	华润（南昌）置地广场消防工程		



75920



赣

附件 2:

宜春港丰城港区城区作业区尚庄货运码头一期工程 4#-10#

廊道消防电控系统工程询比采购

被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
形式评审	江西晶冠能源科技有限公司	出现有关响应报价内容，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法前附表第 2.1.1 项规定，不予通过。
形式评审	江西海润建设工程有限公司	出现有关响应报价内容，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法前附表第 2.1.1 项规定，不予通过。
形式评审	浙江昌屹建设有限公司	出现有关响应报价内容，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法前附表第 2.1.1 项规定，不予通过。
资格评审	江西万添建设工程有限公司	未提供有效社保证明材料，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法前附表第 2.1.2 项规定，不予通过。
资格评审	江西国民消防有限公司	未提供有效业绩证明材料，未提供有效社保证明材料，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法前附表第 2.1.2 项规定，不予通过。
资格评审	中亦飞建设有限公司	未提供有效业绩证明材料，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法前附表第 2.1.2 项规定，不予通过。

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
/	/	/